
DJEČJI VRTIĆ-VRTIĆ PANDA 

HERCEGOVAČKA 29 

VARAŽDIN 

KLASA: 112-01/23-01/04 

URBROJ: 2186-159-01-23-03 

U Varaždinu, 24.11.2023. 

  

Na temelju članka 26. Stavka 9. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju i članku 28. Stavku 2. 

Statuta Dječjeg vrtića – VRTIĆ PANDA., ravnatelj Dječjeg vrtića- VRTIĆ PANDA donosi 

 

ODLUKU 

o izboru na radno mjesto 

odgojitelj djece rane i predškolske dobi na puno neodređeno radno vrijeme- 1 izvršitelj/ ica 

1. Maja Bosak Božić – stručna prvostupnica predškolskog odgoja 

Na objavljeni Natječaj na mrežnim stranicama Zavoda za zapošljavanje i mrežnim stranicama 

Vrtića ,oglasnoj ploči vrtića,  koji je trajao od 13.11.2023. do 21.11.2023. pristigle su  4 

Zamolbe .  

Rezultati Natječaja biti će objavljeni su na mrežnoj stranici vrtića . 

Pouka o pravnom lijeku 

Na izvršeni odabir kandidatkinje imaju pravo prigovora Upravnom vijeću Vrtića, u roku od 

osam dana od objavljivanja na mrežnim stranicama Vrtića. Prigovor se šalje pismenim putem. 

Dostaviti  

1. pismohrana 

 

 

                                                                          Ravnateljica Dječji vrtić- VRTIĆ PANDA 

 

                                                                                                Mirjana Rajković 

u Varaždinu , 24.11.2023. 

 

 

 

 

 

 


